
государственное учреждение здравоохранения 
Рязановская участковая больница 

ПРИКАЗ 

10.05.2023 год № 45 

О медицинском обеспечении оздоровительных учреждений с дневным 
пребыванием на базе общеобразовательных учреждений. 

Во исполнение распоряжения Министерства здравоохранения 
Ульяновской области от 04.05.2023 №615-р «О медицинском обеспечении 
оздоровительных учреждений с дневным пребыванием на базе 
общеобразовательных организаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить медицинских работников за оздоровительными 
учреждениями с дневным пребыванием на базе 
общеобразовательных учреждений согласно Приложения №1. 

2. Кунц Ирине Александровне- медицинской сестре участковой: 
2.1. Обеспечить действенный контроль за организацией 

медицинского обслуживания в оздоровительном учреждении с 
дневным пребыванием на базе общеобразовательного 
учреждения с соблюдением санитарно-эпидемиологических 
правил. 

2.2. Организовать предоставление отчёта по оздоровлению детей в 
оздоровительном учреждении с дневным пребыванием на базе 
общеобразовательного учреждения по эл.адресу: 
ul.miac@mz73.ru в течении трех рабочих дней после завершения 
смены, (приложение №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Главный врач А. В. Кочемазов 

С прикрдм ознакомлена: 
И.А.Кунц 

mailto:ul.miac@mz73.ru


Приложение№ 1 
к приказу ГУЗ Рязановская 

участковая больница 
от 10.05.2023г.№ 45 

Списки медицинских работников, направляемых для работы в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием на базе 
общеобразовательной организации 

Основной состав 
№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 
Дата рождения Диплом,квалификационная 

категория, стаж 
Основное место работы, 
должность 

Пришкольный лагерь 

1 2 3 4 5 6 
1 Головачева 

Светлана 
Геннадьевна 

16.07.1965 Сестринское дело, высшая 
категория, 36 год 

Заведующая ФЗ-
медицинская сестра 

с.Степная Васильевка 

МБОУ "Основная 
школа с.Степная 

Васильевка 
2 Манькова Нина 

Александровна 
30.03.1970 Сестринское дело, 12 лет медсестра ВОП п.Дивный МБОУ "Средняя ! 

школа п.Дивный" 
3 Кунц Ирина 

Александровна 
23.11.1963 Сестринское дело, высшая 

категория, 28 лет 
медсестра участковая 
врача-педиатра ГУЗ 

Рязановская участковая 
больница 

МБОУ "Средняя 
школа с.Рязаново" 

4 Борисова 
Татьяна 
Игоревна 

15.11.2000 Лечебное дело, 9 месяцев Фельдшер ФЗ-фельдшер 
с.Александровка 

МБОУ «Средняя 
школа 
с.Александровка» 

Резе рвный состав: Медицинские сестры 
№ п/п Фамилия, Имя, 

отчество 
Дата рождения Диплом,квалификационная 

категория, стаж 
Основное место работы, 
должность 

Пришкольный лагерь 

1 2 j 4 5 6 
1 Степанова 

Валентина 
10.09.1970 Сестринское дело, 13 лет медсестра ВОП п.Дивный МБОУ "Средняя 

школа п.Дивный" 



Михайловна 
2 Калимуллова 

Сямия 
Самигулловна 

25.03.1973 Сестринское дело, 27 лет Заведующая ФЗ 
с.Алл агулово 

МБОУ «Средняя 
школа с.Рязаново» 

Резервный состав: Фельдшера 
1 Малышева 

Людмила 
Эдуардовна 

24.06.1958 Лечебное дело, высшая 
категория, 28 лет 

Заведующая ФЗ-фельдшер 
с.Чув.Сускан 

МБОУ «Средняя 
школа 
с.Александровка» 

2 Логинова 
Наталья 
Дмитриевна 

29.03.1960 Лечебное дело, высшая 
категория, 42 года 

Заведующая ФЗ -
фельдшер с.Приморское 

МБОУ "Основная 
школа с.Степная 
Васильевка 


